27.12.2018 №85-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАБИТУЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАБИТУЙ»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 10.01.2002 №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», постановлением Госстроя РФ от 21.08.2003 №152 «Об утверждении методических рекомендаций о порядке разработки генеральных схем очистки территорий населенных пунктов Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Забитуй», администрация муниципального образования «Забитуй»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест  (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Забитуй» (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019 г.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном печатном издании муниципального образования «Забитуй» «Забитуйский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Забитуй» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования «Забитуй»
Павленко С.П.
[bookmark: _GoBack]
Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования «Забитуй»
от 27.12.2018г.№85-П

РЕЕСТР
МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАБИТУЙ»

	№
п/п
	Адрес контейнерной площадки
	Адреса объектов недвижимости, закрепленных за контейнерной площадкой
	Количество контейнеров
	Объем мусорных контейнеров

	1.

	п.Забитуй
ул. 40 лет Победы напротив дома №8
	п.Забитуй
ул. 40 лет Победы, с дом №1 по дом №11
	3
	0,75 куб.м

	2.
	п.Забитуй ул.Кирова напротив дома №6
	п.Забитуй
ул.Кирова, от дом № 1 по дом №14
	3
	0,75 куб.м.

	3.
	п.Забитуй ул.Кирова напротив пожарной части

	п.Забитуй
ул.Кирова, от дом №15 по дом №29
	3
	0,75 куб.м.

	4.
	п.Забитуй
ул.3-Логовая около дома №7

	П.Забитуй ул.3-Логовая дом №3,5,7,9,15,17
Ул.1-Нагорная от дома №1 по дом №16
	3
	0,75 куб.м.

	5.
	п.Забитуй
ул.Лесная около здания дом №1
	п.Забитуй
ул.Лесная от дома № 1 по дом №14
ул.2-Нагорная  дом №3; дом №7; дом №11
	3
	0,75 куб.м.

	6.
	П.Забитуй ул.Гоголя возле магазина «Гермес» дом №3а
	п.Забитуй
ул.Гоголя, от дома №47 до дома №35
	3
	0,75 куб.м.

	7.
	п.Забитуй
ул.Гоголя около дома №25
	п.Забитуй, ул. Гоголя от дома №34 по дом №19

	3
	0,75 куб.м

	8
	п.Забитуй
ул.Гоголя напротив магазина «Сатурн»
	п.Забитуй
ул.Гоголя, от дома №18 по дом №1
	3
	0,75 куб.м.

	9
	п.Забитуй
ул.Советская около дома №20
	п.Забитуй, ул. Советская от дома №2 по дом №34
	3
	0,75 куб.м.

	10
	п.Забитуй
ул.70лет Октября около дома №9

	п.Забитуй
ул.70 лет Октября от дома№1 до дома №15
	3
	0,75 куб.м.

	11
	п.Забитуй
ул.70 лет Октября около дома №27
	п.Забитуй
ул.70 лет Октября, от дома 15 до дома №24
	3
	0,75 куб.м.

	12
	п.Забитуй ул.70 лет Октября за магазином «Артур»дом №24а

	п.Забитуй
ул.70 лет Октября, от дома №25 по дом №33
	3
	0,75 куб.м.

	13
	п.Забитуй ул.Первомайская около дома №31

	п.Забитуй
ул.Первомайская, от дома №3 по дом №37
	3
	0,75 куб.м.

	14
	П.Забитуй ул.Первомайская около дома №49
	п.Забитуй
ул. Первомайская, от дома №42б по дом №79
	3
	0,75 куб.м.

	15
	П.Забитуй ул.Первомайская около дома №97
	п.Забитуй, ул.Первомайская от дома №80 по дом №148

	3
	0,75 куб.м.

	16
	п.Забитуй
Ул.Степана Разина около дома№48
	п.Забитуй, ул.Степана Разина от
 д.2 до дома №48
	3
	0,75 куб.м.

	17
	п.Забитуй
Ул.Степана Разина около
	п.Забитуй, ул.Степана Разина дом №1 ул.Трактовая от дома №1 по дом №6
	3
	0,75 куб.м.

	18
	п.Забитуй ,ул.Шахтерская напротив дома №18
	п.Забитуй
ул.Шахтерская, от дома №2 по дом №58
ул.Рабочая от дома №2 по дом №30
	3
	0,75 куб.м.

	19
	п.Забитуй ,ул.Шахтерская напротив кладбища
	п.Забитуй
ул. Шахтерская, от дома №57 по дом №75
	3
	0,75 куб.м.

	20
	П.Забитуй ,ул.Перронная около магазина Фортуна дом №79а
	п.Забитуй
ул.Перронная от дома №2 по дом №38
	3
	0,75 куб.м.

	21
	П.Забитуй, ул.
Колхозная напротив железнодорожного переезда
	п.Забитуй, ул.Колхозная от дома №9,12,14,17,24,25,27,28,31,35,36,37,38,54,68,70,76,78,80,86,94,96
Ул.Новая дом №3,10,11,16,17,28
Ул.Степная дом №13,17,29,30,32,38,39,48
	3
	0,75 куб.м.

	22
	д.Нарены, ул. Центральная, напротив автобусной остановки
	д.Нарены, ул.Центральная от дома №1 по дом №26
ул.Полевая от дома №1 по дом №8
ул.Степная от дома №1 по дом №5
Переулок складской с дома №1 по дом №5
	3
	0,75 куб.м.

	23
	д.Иванова, ул. Белорусская, около дома №7
	д.Иванова, ул.Белорусская от дома №1 по дом №12
	3
	0,75 куб.м.

	24
	д.Иванова, ул.Озерная напротив дома №2
	Д.Иванова ул.Озерная от дома №1 по дом №10
Ул.Строительная от дома №1 по дом №16
	3
	0,75 куб.м.